3 Prima conclusio. Superiores, qui ad habitandas meretricibus domos suas locant, minimè peccant; Ita *Maior in 4. dist. 15. q. 35. Navarr. in Man. cap. 17 nu. 195. Emman. Roder. in summa verbo luxuria, cap. 203. nu. 1. Lop. in instructor p. 1. cap. 58. §. Item an liceat, & ex cõmuni vfu ubiq; recepto, tradit Azor. tom. 1. lib. 2. cap. 10. in fine. Grass. 1. p. decisionum lib. 1. cap. 28. nu. 20. Beja part. 1. casu 27. Lessius lib. 4. cap. 2. nu. 23. Navarr. lib. 5. conf. 1. nu. 8. de Iudæis, & Sarracenis, edit. 2. licet cõtrarium insinuet idem Navarr. in Man. cap. 16. nu. 15. in fin. Insimul nec illi peccant, qui pro pecunia ipsarum meretricum sunt patrõni, ut eas defendant *Emman. Roder. d. cap. 203. nu. 2.* Quod tamen limito, nisi sine ullo incommodo possint domum suam alteri locare, quia tunc male facerent sine ulla necessitate, aut utilitate locando cum præscientia mali finis; observat *Suar. de charitate disp. 10. sect. 4. nu. 5.**

4 Secunda conclusio. Non peccat ancilla, quæ meliorem non reperiens conditionem, intervit publicis meretricibus; etiam si aperiat ostia, epistolas deferat, vocet amasios, ornet, vel comitetur, quando ad amatores pergunt, lectum construat, in quo scit eas peccaturas, ut advertunt *Beja d. casu 27. vers. Tum quia, & casu 35. Lessius d. lib. 4. cap. 2. nu. 23. Emman. Roder. d. cap. 203. nu. 2. Grassis d. cap. 27. nu. 21. Azor tom. 2. lib. 12. cap. 18. vers. Octavo. Sã in aphorismis, verbo. peccatum nu. 9. latissimè Navarr. conf. 5. de poenit. & remiss. edit. 2. horum rationem assignat Beja d. casu 35. quia quandocũq; opus ex se malum non est, sed ex sola alicuius prava intentione; fas est ad illud concurrere, ne lucrum amittatur, ut constat in eo, qui petit mutuum sub usuris, necessitate compulsus, apud *Navarr. cap. 17. nu. 262. & communiter apud Henriq. lib. 1. cap. 30. §. 1. In comento.* Insuper prædicta servitia non minus sunt indifferètia, quàm est actualis ministratio, præstita domino eunti ad colendum idolum, imò actualiter idolatranti, & tunc non idolo, sed domino servire licitum est, ut patet *ex 4. Regum cap. 5. ut ibidem observat Caietan. Lessius lib. 4. cap. 2. nu. 23. & lib. 2. cap. 44. n. 39.**

5 Tertia conclusio. Quando servientes ex tali servitio ad peccandum excitantur, tunc non possunt famuli, absq; peccato mortali dominis

fuis, & concubinis inservire, nec illos comitari. Ita limitant præcitati D.D. *Alcocer in summa, cap. 7. & 8. Emman. Roder. d. nu. 3. & in additionibus ad bullam, §. 9. nu. 135. Navarr. conf. 4. de poenit. & remiss. nu. 2. & 3. adducens illud Apolto-li ad Romanos 1. nu. 32. Digni sunt morte, qui talia agunt, & qui consentiunt illis. Juvat textus in cap. 1. de officio deleg. & quæ ibi notantur.*